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VENDIM ,
NR.6523  DATE /2 195 2025
Y PER
_ DENIMIN ME GJOBE

N baz té proces verbalit nt. 6629 datg ©2 | OS5 /25 , me nr. Serie OO0 6605
inspektorét e Inspektoriatit t& Mbrojtjes sé Territorit, pasi ushtruan njé kontroll n€ subjektin
juridik / fizik LULZIM RORDHAKL 1D #0052 Jo 27 P hd
adrestn VE TIHATIN PR LAXHIAS "BA LOUIAL . ,
kané konstatuar kundérvajtjen/t administrative \/EAPOITE & TUBAVE TE ZEF7OM/T Az
Dita=pLeoE O Gla X 2.3 XL TE MNEMD oL A NE MDA BB TG s L

ISRYESORE, PaA U PATILUR AE LETEN PEREATE H= . ”

t& parashikuar nga X G7/ MR- POT)AOI4 " PIER PLANIENCUAY PHE SHY LIy &
T=et7007 " /p/a;z«/@co,en,&:j ppt M2 BCG 2T ©b M Ppis T FER LIRS felhrsy
= PEOCEIURAUE 7= [COMTROLLIT 75 TECUITORIT XSh (k7 DHE Spr T

| PER KETO ARSYE : :
Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga
ndértimet e kundérligjshme ”, i ndryshuar, nemi/et 57744 Y6,:/3 - sidhe MENMET 35,372
SXClfe 53,01 H@ Ne. JoT/lolG "PER PLANIEIRUZY BHE 2HU/LLHT. TR 0T
( 1 IXDRYSHecpR) Pl & (it KR 536 p7 0% A ROIS T PER AL TI Kbt £ Flo -
S CEDBAE TE CONTED LT 75 TERUTORIT NGH (#lr7 PHE A7 B

Nl KGOS LT /2.05. 4005 "M L BATIT . FREG . 2HK/Ld . 72 FE@UTORIT © \other 02 -
TG 07 /3. .00 2ol3 " KT p7= ORI A V7 7F IHTEG el 8 G F 777 Zr=tzs - - -

_ VENDOSA:
Dénimin e kundérvajtésit LULZk FORQDA Iy ' - _me gjobg,
-ne masén 02’80 @;34‘ (37@//\-40 MITE E TE e MO EJRL D PTEFE ~Z /bd?’r!:_,e_/. leké.
Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 © Pér kundérvajtjet administrative ”, nenet 20, 22, ky
' yendim pérbén titull ekzekutiv . : ; : '
. Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative ”, neni 30, gjoba
qé& duhet t& paguhet sipas vendimit pér kundérvajtjen administrative, paguhet nga kundérvajtési
brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data e njoftimit € vendimit .
Kundér kétij vendimi mund t&€ béhet ankim 1 drejtpérdrejté né gjykaté, brenda 10 (dhjetg) ditéve,
duke filluar nga data e njoftimit t& vendimit. Ankimi gjyqésor kundér kétij vendimi nuk pezullon
ekzekutimin e tij. : :
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